
 

 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS  

DĖL PROJEKTO „VILNIAUS GELEŽINKELIO STOTIES RAJONO  

MODERNIZACIJA IR PLĖTRA“ PRIPAŽINIMO REGIONINĖS SVARBOS  

PROJEKTU 

 

2019 m. vasario 21 d.  Nr. 51/1S-24 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 9 

punktu, Regionų socialinės, ekonominės plėtros ir (arba) infrastruktūros projektų pripažinimo 

regioninės svarbos projektais kriterijų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. 

lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 1184 „Dėl Regionų socialinės, ekonominės plėtros ir (arba) 

infrastruktūros projektų pripažinimo regioninės svarbos projektais kriterijų aprašo patvirtinimo“ 

(toliau – Aprašas), 1, 4.2, 5.2, 7 ir 8 punktais bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos 2019-01-18 raštą Nr. 2-637, Vilniaus regiono plėtros taryba  nusprendžia:  

1. Projektą „Vilniaus geležinkelio stoties rajono modernizacija ir plėtra“ (toliau – 

Projektas), pripažinti regioninės svarbos projektu.   

2. Projektui skyrus Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, Europos Sąjungos finansinės 

paramos ar kitų finansavimo šaltinių lėšas, įpareigoti Susiekimo ministeriją užtikrinti Aprašo nuostatų 

vykdymą. 

3. Įpareigoti Susiekimo ministeriją kasmet iki einamųjų metų kovo 1 d. pateikti Vilniaus 

regiono plėtros tarybai informaciją apie Projekto įgyvendinimą, pasiektų ir nepasiektų rezultatų 

įvertinimą pagal Aprašo 1, 4.2, 5.2, 7 ir 8 kriterijus, pagal kuriuos Projektui suteiktas regioninės 

svarbos projekto statusas. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                           Kęstutis Vaitukaitis           

 


